est omne animal [!], quia ad constituendum hanc indefinita<m> ex illa [vel] necessario concurret alius (illius *ed.*) actus componendi, quia *vnus actus componendi non potest seruire duabus propositionibus, sicut posset intentio*. Non enim posset intellectus nouiter considerare quin causaretur nouus actus.” (Italics mine).

78. Paulus Venetus, *Quadratura*, II, 5 (ed. Secundus Contarenus-Baptista de Modoetia: f. 27va): “Capitulum de formatione propositionum mentalium, vocalium vel scriptarum. [...] Pro solutione huius rationis pono quatuor conclusiones, quarum prima est ista. Licet mentalis propositio ordinem non habeat situs vel positionis, tamen habet ordinem prioritatis et posterioritatis. Prima pars est euidens, quia non datur ordo situs vel positionis vbi non est quantitas contigua [!]. Sed in mente non est quantitas contigua [!]. Igitur in mente non est situs vel positio. Secunda pars probatur. Nam omnis cognitio intellectiua habet ortum a sensu, primo Posteriorum [2, 72a1-4] et 3. De anima [4, 429b30-440a2]. Sed in sensu non simul acquiruntur omnes cognitiones, sed successiue, vt docet experientia. Igitur etiam in intellectu successiue formantur intentiones et per consequens secundum prius et posterius.”
79. Paulus Venetus, *Quadratura*, II, 5 (ed. Secundus Contarenus-Baptista de Modoetia: f. 27va): “Ex ista conclusione sequitur correlarie, quod diuisibile fundatur subiectiue in indiuisibili. Probatur. Nam omnis propositio mentalis est diuisibilis, cum sit quantitas discreta saltem trium vnitatum, et anima que est subiectum ipsius est indiuisibilis, cum sit tota in toto et tota in qualibet parte sui corporis. Igitur intentum.”

proposition be formed over successive moments, but it can also be formed at once; a corollary that follows from this conclusion states that the intellect can judge many propositions at once and also keep them for a certain time.⁸⁰ The third conclusion states that spoken and written propositions involve two kinds of order, both order according to priority and posteriority, and order according to position. The fourth conclusion concerns the circle, mentioned above, in which the terms *homo – est – homo* are placed at the same distance from each other, while *omnis* is placed in the center; this conclusion maintains that spoken or written elements make up a vocal or written proposition if these elements are connected in the usual way of speaking or writing (e.g. that no great amount of time elapses between the uttering of the subject term and the uttering of the predicate term). A corollary affirms that the terms